

# CUBE Space Creator ApS

Albuen 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Dorte Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CUBE Space Creator ApS  
Albuen 4  
6000 Kolding

e-mailadresse: pw@exposeit.lt

CVR-nr: 38780581

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er projektsalg indenfor butiksyndretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 179.982,  
og selskabets balance pr. 31 . december 2019 udviser en egenkapital på kr. 179.437

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-83.118	-92.902
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>219.751</b>	<b>-26.200</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>219.751</b>	<b>-26.200</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.269	-24.340
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>216.482</b>	<b>-50.541</b>
Skat af årets resultat .....		-36.498	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>179.984</b>	<b>-50.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		179.984	-50.541
<b>I alt</b> .....		<b>179.984</b>	<b>-50.541</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		968.038	111.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			35.395
Tilgodehavender moms og afgifter .....		21.900	
Andre tilgodehavender .....		50.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.039.938</b>	<b>146.953</b>
Likvide beholdninger .....		50.010	114.972
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.089.948</b>	<b>261.925</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.089.948</b>	<b>261.925</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-50.547	
Overført resultat .....		179.984	-50.541
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.437</b>	<b>-541</b>
Skyldig selskabsskat .....		36.498	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.498</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		860.556	214.054
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		13.457	7.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			40.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>874.013</b>	<b>262.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>910.511</b>	<b>262.466</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.089.948</b>	<b>261.925</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret